
  Кубок Urban Cup 18/19 | Москва / 1/64 Финала

  Дата и время проведения   Место проведения

  Огонёк : Состав команды на игру   Авангард СВ : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Агалаков Дмитрий
Велиев Ниджат
Визигин Владислав
Гаврилов Иван
Горькаев Андрей
Грунин Егор
Дериземля Иван
Дьяченко Давид
Евдокимов Алексей
Евдокимов Андрэ
Евдокимов Максим
Ерин Дмитрий
Ильин Илья
Клопов Евгений
Коротков Максим
Леонов Артём
Панов Никита
Пахомов Дмитрий
Печелиев Станислав
Плакитин Алексей
Почтарёв Сергей
Рудько Тимофей
Румянцев Иван
Сафонов Дмитрий
Танаев Александр
Тар-Карпетов Федор
Тарусов Егор
Хохлов Александр
Шашков Алексей
Яманаев Дмитрий

  # Фамилия Имя Предупреждения

Аверяскин Дмитрий
Бабанов Александр
Богданов Леонид
Гребенкин Дмитрий
Жуков Роман
Куваев Евгений
Ларичев Виталий
Лебедев Алексей
Макаров Александр
Манченко Владимир
Минаев Сергей
Михайлов Иван
Нуриманов Решат
Обухов Владимир
Прусов Дмитрий
Пулатов Алибек Авазович
Рамазанов Тимур
Романов Борис
Романов Сергей
Ромашкин  Роман Андреевич
Филиппов Михаил
Чумак Александр

  # Гол Пас Время
1
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3
4
5
6
7
8
9
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  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
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13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)



  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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